

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างสนามกีฬา สนามฟุตบอล บ้านข่อย หมู่ที่ 2							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามกีฬา สนามฟุตบอล บ้านข่อย หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามกีฬา สนามฟุตบอล							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองหิน	บ้านข่อย หมู่ที่ ๒	อำเภอ	เมืองสรวง	จังหวัด	ร้อยเอ็ด	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหิน / เทศบาลตำบลหนองหิน							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		01 กันยายน 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					270,362.45	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,337,258.87	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					252.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					26,987.50	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,682,860.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

สง่า สิงห์หม่อม

01 กันยายน 2566 12:02:44

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างสนามกีฬา สนามฟุตบอล บ้านข่อย หมู่ที่ 2						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามกีฬา สนามฟุตบอล บ้านข่อย หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามกีฬา สนามฟุตบอล						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านข่อย หมู่ที่ 2	อำเภอ	เมืองสรวง	จังหวัด	ร้อยเอ็ด	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหิน / เทศบาลตำบลหนองหิน						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	01 กันยายน 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม					48,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,682,860.82	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,682,860.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

สง่า สิงห์หม้อ

01 กันยายน 2566 12:02:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเกรดปรับพื้นที่ก่อสร้าง	800.000	ตร.ม.	0.00	0.00	1.76	1,408.00	1,408.00	
	- งานดินถมบดอัดแน่น หนา 0.20 ม.	225.000	ลบ.ม.	99.43	22,371.75	0.00	0.00	22,371.75	
	- งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	40.000	ลบ.ม.	280.37	11,214.80	112.00	4,480.00	15,694.80	
	- เหล็กตะแกรง Wire mesh 4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 (2 x 50 ม.)	800.000	ตร.ม.	26.16	20,928.00	5.00	4,000.00	24,928.00	
	- คอนกรีตโครงสร้างพื้นสนามฟุตบอล หนา 0.10 ม. กำลังอัดประลัย 210 ksc	82.000	ลบ.ม.	1,925.24	157,869.68	419.00	34,358.00	192,227.68	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	.057	ตัน	22,176.54	1,264.06	3,600.00	205.20	1,469.26	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	.037	ตัน	23,786.54	880.10	4,400.00	162.80	1,042.90	
	- ยางมะตอยหยาบรองต่อคอนกรีต	30.000	กก.	14.99	449.70	14.99	449.70	899.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืบ (โครงสร้างเสาไฟส่องสว่าง)	4.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	568.00	568.00	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น	.200	ลบ.ม.	1,883.18	376.63	426.00	85.20	461.84	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.	.018	ตัน	23,419.04	421.54	4,400.00	79.20	500.74	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	.094	ตัน	23,786.54	2,235.93	4,400.00	413.60	2,649.53	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	.005	ตัน	22,176.54	110.88	3,600.00	18.00	128.88	
	- คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัดประลัยที่อายุ 28 วัน (กก./ตร.ชม.) รูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม.	2.400	ลบ.ม.	1,925.24	4,620.57	419.00	1,005.60	5,626.18	
	- ทราดยาบรองพื้น	.200	ลบ.ม.	280.37	56.07	112.00	22.40	78.47	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.500	กก.	86.92	217.30	0.00	0.00	217.30	
	- ตะปูตอกไม้	2.000	กก.	44.86	89.72	0.00	0.00	89.72	

สง่า สิงห์มะหม้อ

01 กันยายน 2566 12:02:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	121,911.96	223,106.73	22,051.75	47,255.70	270,362.45	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานปูหญ้าเทียม								
	- หญ้าเทียมสีเขียว ความสูง 5 ซม.หญ้าใบเดี่ยว Monofilament ความหนาใบหญ้าอยู่ระหว่าง 230 - 270 ไมครอน	788.000	ตร.ม.	1,100.00	866,800.00	150.00	118,200.00	985,000.00	
	- แผ่นผ้าใยสังเคราะห์ ขนาดกว้าง 30 ซม.	190.000	ม.	190.00	36,100.00	1.50	285.00	36,385.00	
	- กาวโพลียูเทนสองส่วนผสมสำหรับติดหญ้า	40.000	กระป๋อง	900.00	36,000.00	150.00	6,000.00	42,000.00	
	- ทรายละเอียด (infill)	8.240	ลบ.ม.	420.56	3,465.41	112.00	922.88	4,388.29	
	- เม็ดยางดำ EPDM	8,668.000	กก.	15.00	130,020.00	2.50	21,670.00	151,690.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีกันสนิมและทาสีน้ำมัน	1.000	SET	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	

สง่า สิงห์มะหม้อ

01 กันยายน 2566 12:02:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ชุดโครงสร้างเสาเหล็กติดตั้งโคม FOODLIGH (ตามแบบ)	4.000	ชุด	3,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- เหล็กฉาก 1" x 1" หนา 2.8 มม.	2.400	ม.	35.66	85.58	0.00	0.00	85.58	
	- J Bolt & Nuts 16 มม.	16.000	ชุด	95.00	1,520.00	0.00	0.00	1,520.00	
	- เพลทเหล็ก ขนาด 500 x 500 x 9 มม.	4.000	ชุด	700.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	- เพลทเหล็กทางปลา ขนาด 8 x14 x 9 มม.	16.000	ตัว	340.00	5,440.00	0.00	0.00	5,440.00	
	- ตาข่ายล้อมสนามฟุตบอล เส้นตาข่าย 3 มม. ขนาดช่องตาข่าย 12 x 12 ซม.	720.000	ตร.ม.	45.00	32,400.00	40.00	28,800.00	61,200.00	
	- เสาไฟฟ้า ครอบ. ยาว 8.00 เมตร ล้อมตาข่ายสนามฟุตบอลพร้อมค่าติดตั้ง	6.000	ต้น	4,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	- ลวดสลิง 9 มม. สำหรับขึงยึดตาข่ายและเสาไฟฟ้า ครอบ.	300.000	ม.	27.50	8,250.00	0.00	0.00	8,250.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	13,368.72	1,161,380.99	456.00	175,877.88	1,337,258.87	

สง่า สิงห์มะหม้อ

01 กันยายน 2566 12:02:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อระบายน้ำ pvc ขนาด 1.5 นิ้ว	2.000	ท่อน	96.00	192.00	30.00	60.00	252.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	96.00	192.00	30.00	60.00	252.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ชุดโคมไฟแสงสว่าง FOODLIGH 400 w.	4.000	ชุด	3,799.00	15,196.00	150.00	600.00	15,796.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า (พร้อมเบรกเกอร์ควบคุม)	1.000	ชุด	2,099.00	2,099.00	0.00	0.00	2,099.00	
	- งานเดินสายไฟฟ้าภายในสนาม สาย NYY 2*4 sq. mm.	100.000	ม.	31.00	3,100.00	12.00	1,200.00	4,300.00	
	- งานเดินสายไฟฟ้า THW 1x6	50.000	ม.	25.60	1,280.00	12.00	600.00	1,880.00	
	- ท่อ PVC ร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 1/2" (สี่เหลี่ยม)	50.000	ท่อน	46.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	
	- งานเดินสายไฟฟ้า THW 1x4	25.000	ม.	14.50	362.50	10.00	250.00	612.50	

สง่า สิงห์มะหม้อ

01 กันยายน 2566 12:02:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	6,015.10	24,337.50	184.00	2,650.00	26,987.50	
	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	- เสาคู่ประตูโกวฟุตบอล ขนาดความกว้าง 3.00 ม. สูง 2.00 ม.	2.000	ชุด	15,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- ลูกฟุตบอล เบอร์ 5	20.000	ลูก	900.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	-	-	15,900.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,682,860.82	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามกีฬา สนามฟุตบอล บ้านข่อย หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามกีฬา สนามฟุตบอล บ้านข่อย หมู่ที่ ๒					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองหิน	อำเภอ	เมืองสรวง	จังหวัด	ร้อยเอ็ด	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหิน / เทศบาลตำบลหนองหิน					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	01 กันยายน 2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า 1 เฟส 2 สาย ขนาด 30 แอมป์	1.000	เครื่อง	4,621.50	ค่าใช้จ่ายอ้างอิงจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			4,621.50	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า 1 เฟส 2 สาย ขนาด 30 แอมป์					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามกีฬา สนามฟุตบอล บ้านข่อย หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามกีฬา สนามฟุตบอล บ้านข่อย หมู่ที่ ๒					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองหิน	อำเภอ	เมืองสรวง	จังหวัด	ร้อยเอ็ด	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหิน / เทศบาลตำบลหนองหิน					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	01 กันยายน 2566		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เพื่อจ่ายค่าไฟฟ้าเป็นการเฉพาะของสนามฟุตบอลแห่งนี้

2. รายละเอียดการคำนวณ				หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ	
1	ค่าติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า 1 เฟส 2 สาย ขนาด 30 แอมป์	4,621.50		
	รวมค่าใช้จ่าย	4,621.50		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00		
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,621.50		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างสนามกีฬา สนามฟุตบอล บ้านข่อย หมู่ที่ 2					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามกีฬา สนามฟุตบอล บ้านข่อย หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬา สนามฟุตบอล บ้านข่อย					
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๒	ตำบล	หนองหิน	อำเภอ	เมืองสรวง	จังหวัด ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหิน / เทศบาลตำบลหนองหิน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01	กันยายน	2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างสนามกีฬา สนามฟุตบอล บ้านข่อย หมู่ที่ 2	1,682,860.82	1.3056	2,197,143.08	
รวมค่าก่อสร้าง				2,197,143.08	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 800.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,746.42 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,197,143.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามกีฬา สนามฟุตบอล บ้านน้อย หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬา สนามฟุตบอล บ้านน้อย
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหิน / เทศบาลตำบลหนองหิน

แบบ ๑/ร 4	ที่แนบมา	มีจำนวน	8	หน้า
-----------	----------	---------	---	------

จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 01 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<p>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</p> <p>เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %</p> <p>เงินประกันผลงานหัก 0 %</p> <p>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %</p> <p>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</p>				
			รวมค่าก่อสร้าง	2,197,143.08	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,197,143.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

01 กันยายน 2566 12:02:45

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามกีฬา สนามฟุตบอล บ้านข่อย หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬา สนามฟุตบอล บ้านข่อย					
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่๒	ตำบล	หนองหิน	อำเภอ	เมืองสรวง	จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			เทศบาลตำบลหนองหิน / เทศบาลตำบลหนองหิน				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 กันยายน 2566					



สัญญา เริงชัยภูมิ
(สัญญา เริงชัยภูมิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สง่า สิงห์หม้อ
(สง่า สิงห์หม้อ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงตา แก่นสา
(ดวงตา แก่นสา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามกีฬา สนามฟุตบอล บ้านข่อย หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬา สนามฟุตบอล					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านข่อย หมู่ที่ ๒ ตำบล	หนองหิน	อำเภอ	เมืองสรวง	จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหิน เทศบาลตำบลหนองหิน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 กันยายน 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างสนามกีฬา สนามฟุตบอล บ้านข่อย หมู่ที่ 2 จำนวน 1.000 หลังละ 2,197,143.08 บาท	2,197,143.08	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	4,621.50	
สรุป	ราคากลาง	2,201,764.58	
	ราคากลาง (..... สองล้านสองแสนหนึ่งพันเจ็ดร้อยหกสิบสี่บาทห้าสิบแปดสตางค์)		

สง่า สิงห์หม้อ

01 กันยายน 2566 12:02:48

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามกีฬา สนามฟุตบอล บ้านข่อย หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬา สนามฟุตบอล บ้านข่อย หมู่ที่๒					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองหิน	อำเภอ	เมืองสรวง	จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหิน / เทศบาลตำบลหนองหิน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 กันยายน 2566					

สง่า สิงห์หม้อ
(สง่า สิงห์หม้อ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุกัญญา เริงชัยภูมิ
(สุกัญญา เริงชัยภูมิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงตา แก่นสา
(ดวงตา แก่นสา)
กรรมการกำหนดราคากลาง